
第64回全国中学校水泳競技大会

金沢プール

中学記録   4:04.11
競技No. : 27 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:13.32

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:05.73  4:22.71
1 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 中2 32.31 1:05.73 1:05.73 (  0.62)
2 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 中2 34.52 1:14.68 2:20.41 ( +0.26)
3 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 中2 29.11 1:03.18 3:23.59 ( +0.33)
4 清原　妃夏 ｷﾖﾊﾗ ﾋﾅ 中3 27.71 59.12 4:22.71 ( +0.12)

2 3/4 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞ 中学 1:06.78  4:23.78
1 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中3 31.98 1:06.78 1:06.78 (  0.54)
2 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 中1 34.55 1:13.48 2:20.26 ( +0.41)
3 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中2 28.47 1:02.44 3:22.70 ( +0.39)
4 屋代　瑞月 ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 中1 28.78 1:01.08 4:23.78 ( +0.40)

3 2/6 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 中学 1:09.00  4:25.20
1 遠田　琴葉 ｵﾝﾀﾞ ｺﾄﾊ 中3 33.07 1:09.00 1:09.00 (  0.65)
2 岩澤　　陸 ｲﾜｻﾞﾜ ﾘｸ 中3 35.22 1:15.64 2:24.64 ( +0.42)
3 細川　亜樹 ﾎｿｶﾜ ｱｷ 中3 28.65 1:01.82 3:26.46 ( +0.17)
4 大野　花菜 ｵｵﾉ ﾊﾅ 中3 28.15 58.74 4:25.20 ( +0.37)

4 2/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:10.20  4:26.04
1 冨田みらい ﾄﾐﾀ ﾐﾗｲ 中3 33.69 1:10.20 1:10.20 (  0.61)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中2 34.94 1:13.89 2:24.09 ( +0.26)
3 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中2 28.71 1:01.48 3:25.57 ( +0.48)
4 小林　桜子 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗｺ 中3 28.72 1:00.47 4:26.04 ( +0.40)

5 3/5 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 1:08.45  4:26.40
1 釣　　文葉 ﾂﾘ ｱﾔﾊ 中2 33.43 1:08.45 1:08.45 (  0.62)
2 平林　茅夏 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 中2 34.02 1:14.57 2:23.02 ( +0.29)
3 佐藤　愛菜 ｻﾄｳ ｱｲﾅ 中3 29.22 1:02.95 3:25.97 ( +0.11)
4 杉山あづさ ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾂﾞｻ 中2 28.79 1:00.43 4:26.40 ( +0.11)

6 3/6 徳  島 ＯＫＳＳ OKSS 中学 1:07.40  4:27.83
1 高岡　佑衣 ﾀｶｵｶ ﾕｲ 中2 32.48 1:07.40 1:07.40 (  0.56)
2 大村　葉音 ｵｵﾑﾗ ﾊﾉﾝ 中2 35.18 1:16.76 2:24.16 ( +0.74)
3 笠原　のこ ｶｻﾊﾗ ﾉｺ 中3 30.19 1:05.92 3:30.08 ( +0.56)
4 井川　愛心 ｲｶﾜ ｱｺ 中3 27.47 57.75 4:27.83 ( +0.57)

7 3/2 千  葉 VERDI VERDI 中学 1:10.50  4:28.22
1 柴田　愛莉 ｼﾊﾞﾀ ｱｲﾘ 中1 34.22 1:10.50 1:10.50 (  0.57)
2 芝口　愛南 ｼﾊﾞｸﾞﾁ ﾏﾅ 中1 34.82 1:14.42 2:24.92 ( +0.63)
3 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 中2 29.97 1:03.96 3:28.88 ( +0.43)
4 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中3 28.15 59.34 4:28.22 ( +0.44)

8 3/3 静  岡 城南静岡 Jｼｽﾞｵｶ 中学 1:09.17  4:29.28
1 近藤　海心 ｺﾝﾄﾞｳ ｳﾐ 中3 33.35 1:09.17 1:09.17 (  0.68)
2 薮崎　そら ﾔﾌﾞｻﾞｷ ｿﾗ 中3 35.68 1:16.50 2:25.67 ( +0.46)
3 中村　朱里 ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 中2 28.42 1:01.63 3:27.30 ( +0.46)
4 橋本　　涼 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ 中2 29.21 1:01.98 4:29.28 ( +0.40)

9 3/7 埼  玉 春日部共栄 KYOEI 中学 1:08.45  4:29.59
1 岸上　遥香 ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 中2 33.30 1:08.45 1:08.45 (  0.68)
2 葉山　愛奈 ﾊﾔﾏ ｱｲﾅ 中3 35.81 1:17.50 2:25.95 ( +0.32)
3 今井　虹心 ｲﾏｲ ｺｺ 中1 30.49 1:05.06 3:31.01 ( +0.33)
4 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 中1 27.62 58.58 4:29.59 ( +0.58)

10 1/5 神奈川 TSSあざみ野 TSSｱｻﾞﾐﾉ 中学 1:07.19  4:30.37
1 佐々木悠乃 ｻｻｷ ﾊﾙﾉ 中3 32.10 1:07.19 1:07.19 (  0.57)
2 山口　咲希 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 中3 34.59 1:14.26 2:21.45 ( +0.18)
3 桝井　璃子 ﾏｽｲ ﾘｺ 中3 30.81 1:07.09 3:28.54 ( +0.42)
4 山口　真桜 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 中1 29.85 1:01.83 4:30.37 ( +0.33)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/2 東  京 アクラブ稲城 ｱｸﾗﾌﾞ IG 中学 1:11.10  4:31.01
1 小竹　　希 ｵﾀｹ ﾉｿﾞﾐ 中3 33.68 1:11.10 1:11.10 (  0.65)
2 北嶋　優月 ｷﾀｼﾞﾏ ﾕﾂﾞｷ 中2 35.94 1:18.63 2:29.73 ( +0.10)
3 千葉　美涼 ﾁﾊﾞ ﾐｽｽﾞ 中1 28.53 1:02.13 3:31.86 ( +0.37)
4 小林　　暖 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 中2 28.21 59.15 4:31.01 ( +0.25)

12 1/6 兵  庫 井吹台 ｲﾌﾞｷﾀﾞｲ 中学 1:04.73  4:31.47
1 赤松　　蘭 ｱｶﾏﾂ ﾗﾝ 中3 31.44 1:04.73 1:04.73 (  0.57)
2 赤松　　杏 ｱｶﾏﾂ ｱﾝ 中1 35.80 1:18.08 2:22.81 ( +0.50)
3 中山実紗希 ﾅｶﾔﾏ ﾐｻｷ 中3 30.07 1:05.48 3:28.29 ( +0.30)
4 石川　栞凪 ｲｼｶﾜ ｶﾝﾅ 中3 30.19 1:03.18 4:31.47 ( +0.44)

13 2/2 静  岡 とこはＳＳ ﾄｺﾊSS 中学 1:11.48  4:31.74
1 松永つき乃 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾂｷﾉ 中3 33.83 1:11.48 1:11.48 (  0.67)
2 岡田　朱純 ｵｶﾀﾞ ｱｽﾞﾐ 中2 35.51 1:16.21 2:27.69 ( +0.23)
3 杉山　暁菜 ｽｷﾞﾔﾏ ｱｷﾅ 中2 30.32 1:04.95 3:32.64 ( +0.49)
4 栗田　彩華 ｸﾘﾀ ｱﾔｶ 中3 28.26 59.10 4:31.74 ( +0.18)

13 2/3 兵  庫 高須拠点校 ﾀｶｽｷｮﾃﾝ 中学 1:11.02  4:31.74
1 永田　　杏 ﾅｶﾞﾀ ｱﾝｽﾞ 中3 33.70 1:11.02 1:11.02 (  0.68)
2 濵口　由昊 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾐｿﾗ 中2 35.69 1:16.94 2:27.96 ( +0.54)
3 永田　　蒼 ﾅｶﾞﾀ ｱｵｲ 中1 29.81 1:04.16 3:32.12 ( +0.42)
4 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 中2 28.74 59.62 4:31.74 ( +0.46)

15 1/3 東  京 学芸竹早 ｶﾞｸｹﾞｲﾀｹ 中学 1:08.17  4:32.22
1 市川　奏未 ｲﾁｶﾜ ｶﾅﾐ 中2 33.17 1:08.17 1:08.17 (  0.55)
2 松本　理歩 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾎ 中2 36.16 1:18.12 2:26.29 ( +0.36)
3 櫻井　菜乃 ｻｸﾗｲ ﾅﾉ 中1 29.74 1:06.53 3:32.82 ( +0.12)
4 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中3 28.19 59.40 4:32.22 ( +0.45)

16 2/7 千  葉 市川下貝塚 ｼﾓｶｲﾂﾞｶ 中学 1:09.62  4:33.59
1 東原絵里佳 ﾋｶﾞｼﾊﾗ ｴﾘｶ 中3 33.70 1:09.62 1:09.62 (  0.62)
2 宮沢　華菜 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾅ 中2 37.85 1:21.92 2:31.54 ( +0.48)
3 山根　有葵 ﾔﾏﾈ ﾕｷ 中1 28.58 1:02.45 3:33.99 ( +0.52)
4 石田　　幸 ｲｼﾀﾞ ｻﾁ 中3 28.35 59.60 4:33.59 ( +0.34)

17 1/7 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 中学 1:11.10  4:33.95
1 島津　友美 ｼﾏﾂﾞ ﾕｳﾐ 中3 34.10 1:11.10 1:11.10 (  0.62)
2 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中2 35.22 1:14.42 2:25.52 ( +0.44)
3 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 中3 32.44 1:08.46 3:33.98 ( +0.55)
4 横澤里朱奈 ﾖｺｻﾞﾜ ﾘｱﾅ 中3 28.89 59.97 4:33.95 ( +0.14)

18 3/1 神奈川 稲田 ｲﾅﾀﾞ 中学 1:10.63  4:34.44
1 池田　理那 ｲｹﾀﾞ ﾘﾅ 中3 34.03 1:10.63 1:10.63 (  0.61)
2 大和　咲七 ﾔﾏﾄ ｻﾅ 中2 35.51 1:16.62 2:27.25 ( +0.33)
3 伊東　明穂 ｲﾄｳ ｱｷﾎ 中2 30.22 1:05.28 3:32.53 ( +0.39)
4 丸山来奈美 ﾏﾙﾔﾏ ｺﾅﾐ 中3 29.40 1:01.91 4:34.44 ( +0.31)

19 2/1 石  川 緑 ﾐﾄﾞﾘ 中学 1:17.87  4:57.23
1 大窪　凪沙 ｵｵｸﾎﾞ ﾅｷﾞｻ 中1 37.81 1:17.87 1:17.87 (  0.68)
2 杉野　心奏 ｽｷﾞﾉ ﾐｶﾅ 中1 39.20 1:26.16 2:44.03 ( +0.59)
3 田作　陽菜 ﾀｻｸ ﾊﾙﾅ 中3 31.21 1:07.85 3:51.88 (------)
4 石ヶ森蒼依 ｲｼｶﾞﾓﾘ ｱｵｲ 中1 30.97 1:05.35 4:57.23 ( +0.60)

2/4 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 中学 棄権
1
2
3
4
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